Hospitiis effuso sanguine posse Iovem:

Illi Busiris, Fies Iovis hostia primus,

Inquit, & Ægypto tu dabis hospes aquam.

Hunc tamen nonnulli Thrasilum potius quam Thraseam malunt appellare. ¶ Thraseas item θρασα Suidæ Philosophus fuit Stoicus sub Nerone: à quo quum iussus esset mori, fléatum suorum magna constantia compescuit: porrectisq; alacriter ad incisionem brachiis, humoque sanguine aspersa. Hunc, inquit, sanguinem libcmus Iovi liberatori. Reliqua vide apud Tacit. lib. 10.

Thrasius, seu Thrasilus, Vir quidam fuit, qui quum ad exorandas à Iove pluvias Busirin docuisset hospites immolare, omnium primus mactatus est. Ovid. in Ibin.

¶ qui post longam sacri monstrator iniqui

Elicuit pluvias victimæ casus aquas.

Idem lib. 1. de arte amandi,

Dicitur Ægyptus caruisse revantibus arva

Imbris, atque annos siccæ fuisse novem:

Quum Thrasius Busirin adit, monstratque piari

Hospitiis effuso sanguine posse Iovem:

Illi Busiris, Fies Iovis hostia primus,

Inquit, & Ægypto tu dabis hospes aquam.

Thrāso, θράσος, nomen proprium glorioi militis apud Terentium in Eunucho. δὲ τὸ θράσος, hoc est, ab insolentia, & ferocitate impositum. ¶ Fuit & nobilis statuarius ejusdem nominis, cuius meminit Plin. lib. 34. cap. 8. & Strab. lib. 14.

Thrāsumēnus, θρασυμένος. Vulgo Lago di pergia. { GER. Ein see in Italien heistjen Lago di Pergia. } Latus in agro Pertusino, Annibalis victoriâ, & Flaminij Consulis clade nobilitatus. De hoc Ovid. lib. 6. Fastor.

Sunt tibi Flaminij, Trasumenaque littera testes.

Dicitus à Thrasumeno puero, quem Ægylia nympha rapuisse dicitur. Thrāsybūlus, θρασύβουλος. Nobilis Atheniensis fuit, ingenti animi magnitudine, & amore in patriam singulati: qui ubi à triginta tyrannis in exilium actus esset, comparato exercitu non admodum magno, adjunctisque exilibus, sibi suisque redditum in patriam manu comparavit: lato prius plebiscito de injuriis ultrò citrōque oblitanis: quam Ægylia Græci appellant. Verebatur enim ne exules reducti, injuriam suam ulciscentes, civitatem civibus exaurient. Cæsus est ab Aspendiis, noctu ad tabernaculum ejus factum concursu, ob pecuniam acerbius imperatam. Vide Xenophon. rem verum Gracarum lib. 4. ¶ Fuit & alias Thrasibulus dux Milesiorum, qui ut portum Sicyoniorum occuparet, ex adversa parte urbem aggressus est: ad quam partem tuendam quum cives undique concurrent, interim ex inopinato classe potum occupavit.

Vide Front. Strab. lib. 2.

Calepini Parc. I I.

Thrāsyllos, θρασύλλος, Atheniensis fuit, rei militaris peritissimus, qui æquali cum Thrasibulo imperio classi præfetus, Mindarum Lædæmonium, Peloponnesiorum ducem apud Sestum Hellesponti urbem navalí prælio superavit. Autor Thucyd. lib. 8. Fuit & alius Thrasyllus insignis Mathematicus, cuius meminit Suet. in Tiber. cap. 14. & cap. 62. ibid.